uerfi fines terrae. Et adorabunt in confpeflu cius omnes patri* gentium.

Dicente quocp ipfo domino : Prxdicabitur hoc Euangelium in uniuerfo

mundo in teftimonium omnibus gendbus,& tunc ucniet finis. Quoccuqj

ergo gentes nondum audierunt, audient Euangcliu,& credent quotquot

ex eis prxordinati funt in uitam aeternam. Non enim alrj uenient in con<

fortium hxrcditatis Chrifti, quam qui ante conftitutionem mundi clctfli

funt,& praedeftinati atqj prxfdti.iecundum propofitum dus,qui omnia
operatur fecundum confilium uoluntatis fu*. Confiteamur igitur opera

domini,& glorificemus miiericordias eius. Nec impatienter feramus,

qudd,qux,aut quanta fint eledtionis uafa.non nouimus.Quia& in ante#

rioribus feculis.quando de unius gentis populo dicebatur : Notus in Iu# D
dxa Deus.in Ifrael magnum nomen eius: futura gentium latebat electio,

& poftmodum innotuit,quod reuclatum ante' non fuerat: ficut dicitApo
ftolus: Quod alqs generationibus, non eft agnitum filrjs hominum, ficut

nunc rcuelatum eft fanetis Apoftolis eius,& Prophetis in (piritu, efle gen
tes cohxredcs,& concorporales,& compartidpes promifsionis in Chri-
fto Iefu. Et in Atflibus apoftolont : Obftupucrunt,inquit, ex circucifionc

fideles, qui ucncrant cum Petro, quia& in nationes gratia ipiritus fandi
cffula eft. Si enim hoccofilium uocationis fu* dominus,quandiu uoluit,

abfeondit, ac diftulit,& quado uoIuit,rcuclauit,fandisq; eius ignorantia

ifta non nocuit, cur Ipd noftrxobcfle credimus, fi in quo numero, qui#

bus ue hominibus uafa mifericordix in gloriam praeparantur, occulitur?
Cum tamen confletregnum coelorum omnes ingrefluros bonos, hoc cis

donante Dei gratia : & nullos i ngrefluros malos, hoc ipforum moerente
nequitia. Nimium uero' inepti,nimiumcp incofydcratc ab aduerfantibus
didtur.quod per hanc Dei gratia libero nihil relinquatur arbitrio. Qua#
uis enim in paruulis baptifmum tranfeuntibus , manifeftilsim^ nullum
opus.nullusqj appetitus eorum uolutatis exiftat: & plerosqj utentes qui#
dem libero arbitrio, fed auerfos a' uero Deo, uitamcp in flagitrjs exigetes,

liberatrix regeneratio in ipfo exhalandi ipiritus fine famfhficet : tamen fi

eam filiorum Dd partem, qu* ad pietatis opera referuatur, pio confyde#
ramus intuitu, non ne in ds non peremptu inueniemus liberum arbitriu,

fed ren
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A fed renatum C Quod utique cum folum eflet fibiq; pcrmilium, non nifi in

fuam perniciem mouebatur. Ipfum enim fe cxcxcauerac,& ipfum fe illu*

minare non poterat. Nunc autem idem arbitriu conuerfum elt.non euer*